

DZ./2215/ 7/48./2013

Warszawa dn. 25.02.2013

WYKONAWCY**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 7 /2013 na dostawę Komory Laminarnej wg zał. Nr 1**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 4. szerokość zewnętrzną 130,3 cm oraz wysokość roboczą 72 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 19. rozwiązanie równoważne: blat roboczy V-kształtny na wejściu komory?

Odpowiedź

Zamawiający zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 3

Czy zamawiający w punkcie 8. dopuści szybę odchylaną do poziomu, co umożliwi jej dokładne umycie od wewnątrz?

Odpowiedź

Zamawiający zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości zewnętrznej 132,3 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości wewnętrznej 60 cm?

Odpowiedź

Zamawiający zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości komory roboczej 67,8 cm?

Odpowiedź

Zamawiający zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 7

Czy wewnątrz komory ma być wykonane ze stali nierdzewnej? Jeśli tak to w jakim celu ma być jeszcze malowane farbami na białe?

Odpowiedź

Zamawiający w opisie przedmiotu Zamówienia nie wskazywał aby wewnątrz komory było ze stali nierdzewnej i dodatkowo pomalowane farbą na białe.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści komorę z oknem frontowym poruszonym elektrycznie?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści komorę z oknem podnoszonym na podnośnikach gazowych, co znacznie ułatwia czyszczenie, w zamian pozycji niskiego, poniżej poziomu blatu opuszczania szyby, co osobie czyszczącej urządzenie stwarza wyjątkowo niekorzystne warunki pracy (na kolanach)?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o intensywności oświetlenia 1100 LUX ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zakres intensywności oświetlenia w zakresie 1100 – 1200 LUX

Pytanie 11

Czy gniazda elektryczne mogą być umieszczone na ścianie bocznej?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 12

Czy otwory do mediów mogą być umiejscowione na ścianie tylnej?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z poziomem głośności < 65 DbA?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze ścianami bocznymi przeszklonymi? Norma EN 12469 nie wymaga ścian bocznych pełnych, a przeszklenie powoduje lepsze doświetlenie komory.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 15

W jakim celu Zamawiający wymaga stelaża do komory z certyfikatami odporności na ogień, zgodnie z normą EN 13501-1:2007, dotyczącą bezpieczeństwa pożarowego, sufitów podwieszanych, farb na płytach kartonowo-gipsowych, kanałów wentylacyjnych, etc., a nie urządzenia, wykonanego ze stali, mającego stalową podstawą? I dlaczego ten certyfikat ma dotyczyć tylko podstawy? Prosimy o wykreślenie wymogu, jako niemającego żadnego uzasadnienia w specyfikacji do urządzeń laboratoryjnych.

Odpowiedź

Zamawiający uszczegółowił zapis w SIWZ w poz.22

Pytanie 16

Czy Zamawiający żądając certyfikatu bezpieczeństwa EN12469 podając jednocześnie warunek "... upoważniona jednostka certyfikująca ..." ma na myśli certyfikat TUV? Inne niezależne laboratoria wydające tego typu zaświadczenia nie są jednostkami certyfikującymi, mimo, że są niezależne. Proszę o uściślenie.

Odpowiedź

Zamawiający uszczegółowił zapis w SIWZ w poz.27

Pytanie 17

Jakim celu Zamawiający żąda dla Producenta certyfikatu ISO 9001 wydanego przez jednostkę akredytowaną w Polsce, co jest niezgodne z ustawą o Zamówieniach Publicznych? Wszelkie certyfikaty ISO są honorowane na całym świecie, także w naszym kraju, nie ma wymogu dodatkowej certyfikacji przez jednostkę akredytowaną w Polsce tego certyfikatu. Prosimy o wykluczenie tego wymogu, jako niezgodnego z Ustawą o Zamówieniach Publicznych. Certyfikaty CE, ISO nie mają wymogu potwierdzenia przez jednostkę akredytowaną w Polsce.

Odpowiedź

Zamawiający uszczegółowił zapis w SIWZ w poz.31

Z-CA D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
działu techniczno-administracyjnego
mgr Witold Kmiotek

Jab